
PLAVECKÝ KLUB ZLÍN® z.s. 
ul.Hradská 854  760 01  ZLÍN 
IČO: 49157540 č. ú.  4080002329/6800 
DIČ: CZ49157540 tel.: +420 577599917 
info@zlinswim.cz www.zlinswim.cz 

 
    DOPLŇUJÍCÍ   INFORMACE   K ROZPISU   SOUTĚŽE 
MISTROVSTVÍ  ČR MLADŠÍHO ŽACTVA 6.-7.6. 2015  ZLÍN 
 
Datum a místo konání: sobota neděle 6.-7.6. 2015, Zlín, krytý bazén 25m 6 drah 
Program: dle STD  2015 
Přihlášky: on line do 27.5 
Odhlášky : se posílají na adresu: mam949@seznam.cz 
Potvrzení účasti: nejpozději v pátek 5.5.2015 do 20 hod.,  na výše uvedený mail, 
                              nebo na telefon: 724 224 292 – Lukáš Kousal 
 
Prezentace klubů: v pátek 5.6. 2015 od 17 do 20 hod. a v sobotu 6.6. 2015 od 7.30 – 8.00 
                                v kanceláři plavecké školy na 25m bazénu – 1. poschodí vlevo 
Rozplavání  : v sobotu od od 8.00 a 15.00, v neděli od 8.00hod. 
Informace:  sestavení startovní listiny a odhlášky: Lukáš Kousal: 724 224 292, 
                     ubytování: Petr Přikryl 604 204 956 
 
Ubytování: hotel Garni- 450m od bazénu- ubytování pro 120 osob. Cena za ubytování na dvě   
                    noci činí 600Kč za jednu osobu při odebrání stravování: pátek- večeře, sobota-                           
                    snídaně, oběd večeře, neděle- snídaně- celkem 500Kč na jednu osobu. Celkem 
                    ubytování a strava 1100Kč pro jednu osobu.  
                    Cena za ubytování na jednu noc činí 300Kč při odebrání stravování: sobota-oběd, 
                    večeře, neděle snídaně- celkem 300Kč na jednu osobu. Celkem ubytování 
                    a strava 600Kč pro jednu osobu. 
                    Cena za ubytování při neodebrání stravování je 350Kč za jednu osobu a  noc. 
                    Vzhledem k počtu ubytovaných bude strava jednotná pro všechny účastníky s 
                    přihlédnutím ke sportovní zátěži. Snídaně je formou švédského stolu. 
                    Zájemci o toto ubytování se přihlašují přímo na hotelu Garni nejpozději v  
                    termínu přihlášek na adrese: Hotel Garni, nám. T.G.M. 1335, 76001 Zlín 
                     tel: 577 211 312, mobil: 737 259 320, mail: recepce@hotelgarnizlin.cz 
 
                   Ubytovna : Domov mládeže- 250m od bazénu pro 60 osob-třílůžkové pokoje. 
                   Cenu – 200Kč za osobu a noc, uhradí vedoucí při prezentaci na bazénu. 
                   Požadavek na ubytování posílají kluby nejpozději v termínu přihlášek na 
                   adresu: plavci_zlin@centrum.cz .Stravování není zajištěno.  
 
                   Ubytovna: sportovní hala Zelené- 3km od bazénu pro 30 osob. Cena 300Kč 
                   za osobu a noc, uhradí vedoucí klubů při prezentaci .Stravování není zajištěno. 
                   Požadavek na ubytování poslat na adresu: plavci_zlin@centrum.cz 
 
Vstup na 25m bazén je přes pokladnu na 50m bazénu, kde na zálohu 100Kč obdržíte čip 
k převlékacím skříňkám, které jsou rovněž na 50m bazénu. 
 
                                                                                 Za plavecký klub Zlín: 
                                                                      Ing. Ivo Benda-předseda plaveckého klubu 
 
 
   
                       


